Parvique urgat replicatio, quia dicebatur Margaritam in preventiva restituitione ab ea facta hereditatis Petri sibi viri designata certa bona pro suis præstationibus consequendis, proindeque illa separanda esse in iudicio subfactionis; nam cum huiusmodi preventiva restituitione, tam reali, quam verbali, que dicitur potius donatio, quam vera propriaque restituitione, ad tex. apertum in l. Sed, & si ante, d. ad Trebellianum, quem sequuntur DD. relati per Rocc. 4. s. p. 1. s. f. c. 49. n. 21. 43. & seq. Margarita deficerit esse domina & posseditrix d. bonorum retardare nequit iudicari executionem, & impedi- re, quin creditores posteriores perficiant deliberationem certorum corporum pro quantitate reservata consequenda designatorum, juxta autoritates superius allegatas, quia eorum designatio facta censemper pro magis commoda, & prompta illius executione, & ad effectum super eisdem inducen- ti speciale hypotetham, non autem ad effectum, ut illa remaneant sub dominio donatricis, ut tradit Mart. v. Pisan. 150. n. 1. & per rot. & prius dixerat Rot. dec. 260. per tot. part. 1. d. v. s. v.

Quæ priori iure procedere visa sunt, quia credita Mat-

teria, quibus impetrare conatur bonorum executorum subfactionem, vel nulla penitus sunt, vel sunt posteriora illi actionum. Et quidem quod attinet ad credita actionum, haec sunt defumigata originem ab anno 1669, quo ab item motata in Petro de Peletier, cum mala fide inducta fuit obligatio restituendi fructus, ut declaratum fuit in omnibus hujus causa decisionibus, & sententiis, & mandato executivo in carum sequelam relaxato, 4. summer. n. 7. & 9. At vero credita Margarita incipiunt ab anno 1689, quo ab eadem facta fuit donatio; id est quecumque cum longe posteriora sunt crediti actionum, sit locus regula, de qua text. in cap. qui prior. de regul. iur.

Atque illi suffragari non posse videbatur anterioribus de- sumptu ab instrumento dotali, quandoquidem cum non ver- sum in contractu inter matrem, & filium celebrato super juribus dotitalibus mulieris, sed in donatione facta filio, cui mater donare validè poterat, 1. donatione 23. s. species, ff. 24. don. que sub modo sunt, 1. p. 1. fol. 1. volles 6. & 1. Scip. 6. in auto. 1. de rebus. don. 1. 2. C. de juri. dor. Paris. conf. 73. n. 1. & 47. lib. 1. Lancellot. Gall. conf. 41. & magis quia donabat ad mulierem maiori contemplatione certi matrimonii, Rot. in Sabine. donationis 2. Junii 1692. s. penultimo cor. hon. me. Benincasa, & in Anconitana donationis 2. Maii 1695. s. Nec obstat cor. hon. 25. me. Emerix, inde promanat, quod perempta causa doris, bona donata effecta fuerint proprium filii patrimonium, & pro una, ad quemque illius hereditate habenda sint, 1. se a p. plares, 26. ff. filio. & vulgar. & pupill. 1. s. f. de inoff. etam. Gratian. discept. forens. c. 97. l. 26. deinceps eisdem filiis disponere poterit tan- quam Dominus. Gratian. discept. for. cap. 75. n. 26. s. f. si quidem veras coram Reverendissimo Molines Decano, & in terminis formiter discepto articulo firmavit Rot. in Baren. moderationis monitori. 2. Februario 1696. s. nego, coram R. P. D. meo Scotto, confirmata 2. Junii 1697. s. Quoniam, coram R. P. D. meo Olimo.

Vetus summa, & penitus insufficiens fuit summa credita dotalia Margarita, tunc quia illa fuit simpliciter hares Petri viri, & dotis debitoris, Summ. Margarita n. 3. & 4. Summ. 1. 2. & 2. tum etiam quia ab anno 1681, usque ad annum 1689, posset id bona hereditaria, & percepti eo- rum fructus, & summ. 2. ac propter ea vel confusa remanente ratae uxoris creditricis doris per aditionem hereditatis viri sui, Thomat. dec. 22. n. 5. & seq. Rot. coram Pamphil. dec. 365. n. 7. & in Urbanitatem Salviani 4. Julii 1687. s. Præterea, coram R. P. D. meo Caprara, aut confundere cen- 30 sum fuit per perceptionem fructuum rerum hereditaria, quarum ipsa remanent debitraxit in maxima summa, quof- que suos facere nequivat, dum aderant creditores, quibus illi restituendi erant, nimisrum audores actionum, qui item contestati fuerant, Rot. coram Bich. dec. 469. n. 9. & dec. 482. 31. n. 11. coram Celf. dec. 350. n. 10. & seqq. coram Cerr. dec. 167. n. 12. & in Romana censu 26. Januarii 1688. s. Concurso itaque, 5. Ju- illi eiusdem anni 6. penultimo, coram Reverendissimo Hervault Archiepiscopo Turonensis.

Excepto denique, qua dicebatur Margaritam fructus perceptos consumpti bona fide absque eo, quod ex illis fa- ciat fuit locupletior, id est cogendum non esse ad eorum. 32. dem restituitionem, nullius certe est momenti, quia omnis bona fides exclusa penitus fuit per litis contestationem & Scipione de Segunis factam Petro, iuxta gloss. in c. signi- caverunt 39. de refid. Balduc. ad Roman. obversum. ad consil. 50. n. 68. & seqq. Palm. allegar. 214. n. 32. Rot. cor. Buratt. dec. 704. in fine, mala autem fuit ex litis contestatione inducta in Petro transiit in Margaritam eius heredem universalem, que proinde fructus sua facere nequivat, ut omnis generali- bus in terminis docent Gratian. discept. for. c. 432. n. 8. Adden. 33. ad Burratt. dec. 843. n. 7. Rot. coram Coccin. dec. 1453. n. 7. confir- mar. dec. 1793. subn. 2. & coram Royas dec. 365. n. numer. 13. ad 18.

Et ita utrique parti responsum fuit, &c.

#### R. P. D. DE LA TREMOVILLE.

Carpetoracten seu Vassionem, primogeniture.

Ven. 17. Martii 1703.

#### ARGUMENTUM.

Mulier hares viri per simplicem hereditatis aditionem in- 22. tra dotalia confundit, & ex perceptione fructuum hereditario- rum ea consumpti confundit, si illos mala fide percepit. Obligationes minorum destitutiōne solemitatis, bus constitutionis Egydiæ, nullæ sunt, & invalidæ.

SUM-

#### Super Mat. de Dote, &c.

117

& in Romanis de Mathierris, 29. Aprilis anni præteriti, §. Hucque igau, coram R. P. D. meo Ansaldo.

Tum etiam quia credita dotalia Margarita prorsus con- sumpta remanerunt per perceptionem fructuum rerum hereditariorum; poltquam enim ob dictam item morari utque ab anno 1669, Petrus postea primogeniture ordinare super Castro Albarus constitutus fuerat in mala fide, quæ est radix, unde oritur obligatio restituendi i fructus l. in terdicto 3. ff. de interdict. l. sed est. 1. 28. s. s. ante item, ff. de pe- nit. l. nemo 13. C. de acquir. pof. & in hac causa firavit Ro- ta die 22. Aprilis 1695. s. licet enim, coram R. P. D. meo Mu- to, & 16. Januarii 1696. s. generalis summo coram R. P. D. meo Caprara, idem moriens anno 1681, heredem universale scriptis Margaritam, quæ cum universa viri hereditate posset, & retinuit etiam dictum Castro, percipiendō fructus liquidatos in executionem judicati nostri Tribunalis in febris 10. annis, usque ad annum 1689, quo præventiva restituitione viri hereditatem dimisit Spiritui Josephi filio, occasione matrimonii ab eo cum Isabella contrahit, cum autem Margarita ob malam idem illos fitos facere prohibebatur, nam aderant creditores, vocati scilicet ad primogenitum, qui item moverant, & quibus illi restituendi erant, inde promanat, quod jura omnia dotalia eiusdem extincta dici debent dictis fructibus longe dictorum iurum valorem exceedentibus, ut pariter firmatum fuit indicata decisione edita 13. Decembris 1700. loco mox circato.

Nec subsiliit, quod Margarita fructus perceptos consum- pserit bona fide, ex quo lis super dicto Castro mota non fuerat, dum ab illa possidebatur, sed duodecim circiter annis ante, tempore quo vivebat Petrus eius vir, prætereaque antequam ipse possideret, eadem intermisca realumpta fuerat anno 1694, & sic post dimissam possessionem favore filii, quia præterquam quod res est non cum herede prorsus extraneo, qui probabiliter illa ratione item mota adversus auctorem sumum ignorare potuerit, sed agitur de lite quinque annis post contractum matrimonii cum Margarita contra Petrum eius virum intentata, & quidem non super re exigua, sed super leudo, quod constituthe nobilitem, & majorem partem patrimonii dicti eius viri, id est scientia hujus licet inducta in eodem Petro Margarita eius viro in simili cohabitanti communicata dicenda est per ea que tradit Barry de fuscis lib. 8. tit. 3. n. 6. Menoch. conf. 707. n. 19. cum alii adduci- tis per Rotam coram Bich. dec. 469. n. 3. ceteras difficultates ex eo, quod dicta Margarita fuit hares universalis eiusdem Petri, scientia autem, & mala fides defuncti transit in herede universi juris, qui proprieate tenetur, & cogi debet ad restituendos omnes fructus, licet bona fide possiderit, ut peractus aductos in dicta mea decisione s. final. firmat Cyriac. contrav. 33. n. 14. Palm. Nep. alleg. 214. n. 32. & seqq. Rota post Post de subfact. dec. 71. n. 15. & in Romana, seu Farfan, reintegrationis super fructibus 2. Decembris anni præteriti, §. idem etiam coram.

Eoque certius id procedit in casu nostro, quia non agitur de retinundis fructibus ad favorem extraeorum credito- rum, sed de illis imputandis in proprium creditum Margarita, qui fecit certi scilicet illud adesse, ita erit fructum imputationem in extinctionem ejusdem evitare nequit, ad Rot. coram Bichio. dec. 469. n. 9. & novissime firmatum fuit in Romana censu die 13. Mensis currentis coram me.

Urgit etiam quod Margarita jam tres sententias confor- mes, & rem iudicata, nominatim condemnata reperit, ad d. fructuum restituitionem, proindeque non potest prætextu bona fide illam effugere, & an equam prævia reparationem in integrum restituacione eamdem rem iudicata revoca- ri obtinuerit.

Absque eo quod relevet, quod mandatum vigore rei iudi- catus pro fructu restituitione relaxatum & expeditedum solū, sed de illis imputandis in proprium creditum Margarita, qui fecit certi scilicet illud adesse, ita erit fructum imputationem in extinctionem ejusdem evitare nequit, ad Rot. coram Bichio. dec. 469. n. 9. & novissime firmatum fuit in Romana censu die 13. Mensis currentis coram me.

Quibus omnibus additur, quod usque ab anno 1689, Margarita inquit matrimonii preventive restituit Petri hereditatem Spiritui Josepho filio, eique liberè donavit donationem inter vivos omnia bona sua, iura & actiones prædictas, & futura, nedum sibi spectantia iure hereditario dicti Petri, sed etiam nomine proprio, qualia erant cre- data, & iura dubia, que proinde amplius allegare nequit, quia non posset ubi ageretur adversus illam, nisi in factum favori filii sui pleno illorum dominio in 10. Decif. ad Theat. de Luca Vol. III.

H. 3. translatæ

translata, & de ejusdem patrimonio effecta fuere, ut plu-  
tibus comprobat. d. nos decif., §. atque illi.

Cum itaque confusa, extincta, seu novata remanerint  
quæcumque iura donalia Margarite, frustà priorem illa  
habere dicebatur hypothecam pro quibusdam annis pre-  
stationibus, & certa pecunia quantitate fibi reservatis in supra  
memorata donatione facta filio suo, quoniam reservatio ista  
facere quidem potuit Margarita creditricem hypotheca-  
riam donatarii, numquam vero hereditatis Petri viri de-  
qua agitur; unde cum Isabela sit creditrix d. hereditatis,  
preferenda venit eidem Margarita creditrix, rametis hy-  
pothecam Iosephi Spiritus eius filii, ex regula, quod cre-  
ditors defuncti, tametis carant hypotheca in eis bonis  
viro separatis, præteruntur omnibus creditoribus he-  
reditis etiam hypothecarii, ad texti in l. prima, & l. quies, ff.  
de separ. Bald. in l. prima in fin. C. de bon. n. 3. sua. p. 20. Rota co-

ram Dun. Jun. dec. 721. n. 11. & 12. coram Emerix Senior. decif.  
114. n. 10. & 11. cum aliis adducit in Ferrara seu Anconitana  
fideicommissum super sequestro s. Junii anni præteriti, §. quoque  
factum, coram R. P. D. meo Ansaldo.

Quia ratione etiam repellendus videbatur Antonius Bar-  
bler creditor duorum censuum, unius scilicet in foro libr.  
12. 200. & alterius in foro libr. 13. 20. impositorum usque ab an-  
1693. à Spiritu Iosepho; nam hic uti creditor hæreditis con-  
currere neguit cum creditoribus defuncti: cuius tota heredi-  
tis obligata reperiebatur pro fructibus usque ad finem litis  
rectitudini Isabellæ.

Præterea animadvertebatur, quod tempore constitutio-  
nis eundem censum tam Isabellæ, que etiam pro illis se  
in solidum obligavit, quam Spiritus Iosephus eis vir minorati-  
tatem non excelerat, quo fit, ut illorum obligatio nullius ab  
14. tenet sublinetur posse, utpròpter que caret solemnitatis ab  
Egyptiana constitutione requisitis, quas etiam in Provin-  
cia Avenionensi servandas esse, dixit R. P. D. Matherius in  
sua prædicta Legat. Aven. & Empl. lib. 1. c. 35. n. 73. & firmavit Ro-  
ta penes Tondut. quæb. civil. cap. 188. n. 2. & coram Royas decif.  
372. num. 1.

Et denique dicebatur, quod, utcumque res se habeat,  
cùm Antonius adhuc nbi relaxari non obtinuerit mandatum  
contra Spiritum Iosephum, nequitum agere posse vi-  
detur pro configuratione pecuniarum, que supponit creditum  
certum, & consequenter etiam negque concurreat cum  
Isabellæ, que habet creditum per rem judicatum, undequa-  
que comprobatum.

Ex predicti a creditris Margarite, & Antonii progradientes  
DD. ad discussione alterius crediti Monasterii Sancte Ur-  
sulae ex personis fororum Clara, Seraphica, & Marianna,  
quod attinet ad dotem fororis Clara Seraphica; nulla de ea  
habenda ratio vifa est, quia iam apparet soluta, ex documen-  
tis datis in summa, additionali Isabellæ, n. 3.

Quo verò ad dotem fororis Marianna, præterquam quod  
illa constituta reperitur in febus 800. duumtaxat, dum pro  
aliis sicut, i. o. de proprio se obligavit ultra dotem Margari-  
ta, ta mater, quorum propriæ hypothecæ exerceri non posse  
super bonis hereditatis Petri de quibus agitur, quamquam  
Monasterium pro dictis fecit 800. nullum habebat manda-  
tum, pretereaque agatur de legato dous facto in refutante,  
cum quo obit Petrus anno 1681. & sic post contractum  
debitum restitutum fructus, idèòque concurrere nequeat  
cum creditoribus dicti Petri, cum legata debeat super  
eo, quod reliquum est deducto ergo alieno, ut in specie de  
legato dous firmavit Rosa in Ferrea juris offerendi 30. Ja-  
nuarii proxima prædicti. Sed præmissa, coram R. P. D. meo  
Priolo & nihil minus eidem Monasterio confit post dicta  
vism fuit per cautionem quadam dictam dorem præstandam  
per Isabellam, prout de jure &c.

Ecta partibus acriter informantibus responsum fuit &c.

R. P. D. DE LA TREMOVILLE  
Carpetoræten seu Vafionen. primogeniture.

Luna 19. Novembris 1703.

ARGUMENTUM.

decisio est confirmatoria duarum præcedentium, nec  
aliter eger argumento.

S U M M A R I U M.

1. Res indicata facit de albo nigrum.  
2. Mulier viri heres per simplicem hereditatis additionem  
jura donalia confundit.  
3. Mulier a viri heres gravata delectis sua jura donalia respectu  
fideicommissari.

im-

- 4. Fallit respectu creditorum.
- 5. Restitutio in integrum adversus editam inconsulto hereditati-  
tem, reponit heredem in gradu, quo erat, antequam adiisse.
- 6. Restitutio in integrum competit mulieri la/æ adversus editam  
inconsulto hereditatiem.
- 7. Restitutio in integrum principaliter petita requirit commissionem  
Principis, ac plura alia requiruntur.
- 8. Petitionis restitutio in integrum impedita nequit consummatu-  
rem executionis excepta.
- 9. Restitutio in integrum incidenter petita nulla requirit solem-  
nitates.
- 10. Et si est lesionis tribus soler, etiam si expiraverit tempus qua-  
dragesim ad illam implorandum praescripti.
- 11. Aditio hereditatis a muliere facta sine solemnitatibus nulla  
est.
- 12. Lasso est mater restitutio in integrum.
- 13. Exceptio laisons aliorum in indaginem requirentis judicium exe-  
cutivum impedita neguit. C. p. 16.
- 14. Aditio hereditatis a muliere facta sine solemnitatibus facta suffici-  
tibus, si nullum aditum statutum, similem quasi contractum ir-  
risans.
- 15. Restitutio in integrum non competit mulieribus non lessi.
- 16. Malitia auctoris transist in hereditate universali.
- 17. Peccatum per castigationem præsumit confutare ex parte, & dicitur  
non falsum.
- 18. Debitor legatio neguit præjudicium inferre creditoribus.
- 19. Legato intelliguntur are alienæ semper deducit.
- 20. Legitima dicitur quota honorum, non hereditatis.
- 21. Stante parviorum diversitate intra beneficium separatio-  
nibus horum.
- 22. Confusio Egyptiana a summis Pontificibus ad universum sta-  
tum Ecclesiasticum extensa est.
- 23. Illius in obsecracione nullus, & irritus reddit contractus mulie-  
ris & minorum.
- 24. Egyptiana confusio in statu Avenionensi seruanda est.
- 25. Creditores hypothecarii præsumuntur crediti personalibus, et  
non anterioribus.
- 26. Rotam non soler per insulam vagari.

### DECISIO XII.

M andatum de configuando, quod tribunal censuerat  
27. Marci 1702. coram R. P. D. meo de la Tremoville edita,  
ex diversi sensim intrigente combantur hodie Margarita  
compsu Petri debitor, necnon Monasterium Sancte Ursulae  
ex persona Mariae Annae filie ipsius Margarite, ac denique  
Antonius creditor ex causa duorum censum Spiritus Iosephi  
parvissim filii tam Patri, quam Margarite; sed in  
presenti discussione corsicavat adeò limpida intentio Isabellæ,  
& respectivè adeò turbida vise sunt ac subfusco pre-  
tensiones oppugnanti, ut DD. non putarint abscedi posse  
a prædicto iudicato, referentes Rosale mandatum esse ex-  
quendum.

Et quidem validioribus munimentis innici nequebat cre-  
ditorum Isabellæ, dum promanabat a re iudicata liquidante  
fructus debitos à Petro insimul, & Margarita ratione male  
fidei enafectis à cœlestatione liti in summa fecit 29700.  
cum ranta vis exsuffat eisdem rei iudicante, ut iura nostra &  
Doctores ad illius exaltationem, & incontroversabilem fir-  
mitatem transane usque ad media prodigia, & incomposi-  
tia, videlicet quod ea habenda taliter veniat pro veritate,  
ut quatenus opus sit, efficiat de albo nigrum, & supra con-  
sum Mathematicorum aperte quadrato rotundis, ut dicunt  
Ciarlin. contr. for. lib. 2. cons. 13. n. 7. Scacc. de fin. & rejudic. gl.  
14. quæb. 2. sub. 7. Fontanell. dec. 147. cum alius, in Romana  
fideicommissi 17. Junii 1701. s. cum iugis, coram me.

Stabilita igitur huiusmodi iusta, & è conspectu ad truti-  
nam expendendo singula credita, que mortuus obicie-  
bantur ab eisdem oppugnantibus: Quatenus attinebat ad  
illud Margarita confitens in eiusdem iuribus donalibus,  
obstiterat fatalissima replicatio, nimirus, quod cum ipsa  
fuerit heres inscripta à Petro marito, & deinceps in illius  
hereditate se simpliceriter immiscuerit, ex eo quod heres  
cum definitio sua eademque persona, abolute sub-  
sunt, quod ne detur contra omnia principia incompati-  
bilis actio, & pax in cœlum subiecto superinducta, remanerit  
omni modo actionum confitio impedivita cuiusli-  
bit actionis circa bona defuncti debitoris atque insimul au-  
toris eiusdem auctoritatis, ad communiter pregnata per text.  
in l. Styrach. 96. adit. 2. de foli. & liberat. Modern. Lucen.  
confus. 36. n. 1. Rot. coram Peutinger. dec. 479. n. 7. & coram  
Cerr. dec. 77. n. 3. in re. decif. 280. num. 10. par. 18. & in Faneti.

immissionis 14. Maii 1696. s. quod narem, coram R. P. D. meo  
Molines Decano.

Nullatenus resistente reflexione, qd̄ eadem Margarita  
non fuerit à Petro heres liberè inscripta, sed gravata favo-  
re Spiritus Iosephi communis filii cum Petro debitor; licet  
enim regulariter heres gravatus purè adiens hereditatem,  
per hanc additionem obnoxiam restitutio, sicutque resolu-  
bit, non confundat perpetuū suas actiones, sed durante  
dumtaxat impedimento tituli hereditarii adiuv non reflo-  
riti per ipsam restitutio; ideoque secuta eadem restitu-  
tio reintegrat in pristina iuris creditoris, opere latet  
restitutionis, iuxta notari per Bald. in l. debitor, C. de pat. A-  
lexand. in l. ita tamen 27. s. ex Trebelliano . ff. trebell. A-  
lexand. & seq. de fidei. art. 3. n. 21. s. non oblat.  
ver. non obstat denique Gratian. d. sp. 202. a. 16. & seq. Carol.  
Ant. de Luca de confus. iur. cap. 6. n. 39. & seq. C. cap. 17. n. 61.

Id tamen optimè filii locum fecerit, quoties versata fuisset  
contento confutatio actionum inter Margaritam gra-  
vatam, ejusve heredes, & Spiritus Iosephus ilius filium,  
ac insimul substitutum seu fideicommissarium, qui sane ca-  
sus minime evenerat. Verum conclusio hæc se discursum  
nequit congrue erga creditoris Petri Testatoris,  
quorum sane respectu flatim ac heres negligit convolare ad  
præsidium juris statutum in iure novissimo authenticorum,  
mediante legitima confectione inventarii, sive proprias A-  
ctiones confuderit, sive non, tenetur etiam de proprio fa-  
tis facere creditoribus defuncti, quin etiam legataris, seu  
fideicommissariis particularibus, n. in d. test. Amb. s. hinc  
nobis, ver. s. verò non fecerit, d. oblat, iti tunc mem-  
brorum hereditatis transcedat legatorum dato, quemadmodum  
præter aliud in decisione hujus causa, die 27. Martii  
1702. s. porro cor. R. P. D. de la Tremoville, egregie etiam di-  
stincte erunt inter unum casum & alterum, Card. de Luca de  
redit. d. test. 36. n. 22. Carol. Ant. de Luca de plurimi, homin. leg.  
cap. 6. n. 8. Vinc. de Franch. dec. 39. n. 4. & seq. Rot. dec. 37. n.  
40. & seq. 9. rec. & in specie idem Carol. Ant. de Luca d.  
test. de plurimi, homin. legal. cap. 102. n. 6. & seq.

Sentiebant Margarita defensores amaritudinem replicationis,  
prōinde contendente excludere paludamentum  
hereditarium, implorando nomine ipsius Margarite illud  
beneficium, cum quo benignè lexi quandoque succurrerit animo  
nimis propero, incoquendo adeutibus hereditatem, impiando videlicet beneficium restitutio in integrum  
per quam heres reponitur in gradu, ac si nunquam heredi-  
tatem adiuviter, ut tradit Ridolph. in prædicta cap. 1. cap.  
9. n. 186. 189. & 199. 195. Rot. dec. 82. pars. 9. et 381. n. 3.  
et 4. part. 13. rec. & in Romana restitutio in integrum, 23. lu-  
nii 1698. in prædicta coram R. P. D. meo Caprata, inter recol-  
lect per Modern. Palm. d. 29.

Atque potens auxilium hujus restitutio præstolari vide-  
batur qualitas mulieris, qua Margarita laborabat; ratio-  
ne siquidem imbecilli tatis ejusdem sexus, comperta hodie  
lesione, erat illi succendum præcipue ad finem retinendi  
tituli hereditatis, sicut post illa dicitur Rot. dec. 10. art.  
6. n. 27. & seq. & n. 34. et seq. Ridolph. in prædicta cap. 13. n.  
439. Censal de Peregr. de fideicom. art. 3. s. sexto oblat. & seq.

Potissimum cum ex premis statu retinendi propria crea-  
dita donaria super bonis Petri mariti Testatoris, non invoca-  
cerit Margarita beneficium ejusdem restitutio in integrum  
principaliter, in quibus utique terminis, cum plura  
exiguntur requista, & signanter commissio Principis, sive  
eius signatura iuris, ad tradita per eundem Ridolphin.  
in prædicta cap. 13. n. 14. peticio restitutio in integrum  
nequit impedita consummatum mandati de configu-  
ando jam relaxati, aliove proceſsus executivos, secun-  
dum notari post Salut. Tiber. in prædicta lib. 2. c. 11. num. 3. Ridol-  
phin. d. cap. 13. n. 473. et seq. Scacc. de appella. q. 19. rem. 2. n.  
110. et seq.